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Workshop 1: A ka patur ndikime positive në legjislacionin
për prokurimet përafrimi me legjislacionin e BE? 

Legjislacioni dhe institucionet e BE për profesionistët e së ardhmes - SHKOLLA VERORE
KATEDRA JEAN MONNET - EEAABAC - EU ENLARGEMENT and ACQUIS ADOPTION BURDEN: ALBANIAN CHALLENGES

• Perfshirja e Prokurimeve ne Cluster 1 te negociatave

• Progresraportet per Shqiperine

• Legjislacioni shqiptar dhe stadi aktual i perafrimit
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Kontakt: 

Legjislacioni dhe institucionet e BE për profesionistët e së ardhmes - SHKOLLA VERORE
KATEDRA JEAN MONNET - EEAABAC - EU ENLARGEMENT and ACQUIS ADOPTION BURDEN: ALBANIAN CHALLENGES

Faleminderit për vëmendjen!

Pyetje? 

Dr. Artan Spahiu – Dr. Aida Gaçe
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